
DATE PAID

Nov - Dic  20  

(Nov 20 Bill)

Nov - Dic  20  

(Nov 20 Bill)
$/M3

Nov - Dic  20  

(Nov 20 Bill)

Nov - Dic  20  

(Nov 20 Bill)
$/M3

246 $4,847.40 $19.70 503 $10,565.69 $21.01 9-Dec-20

Dic  - Jan 21   

( Dic 20  Bill)

Dic  - Jan 21   

( Dic 20  Bill)
$/M3

Dic  - Jan 21   

( Dic 20  Bill)

Dic  - Jan 21   

( Dic 20  Bill)
$/M3

TOTAL 

M3
TOTAL $

TOTAL 

$/M3

390 $8,437.07 21.63351282 365 $7,830.70 $21.45 11-Jan-21 2417 $51,711.41 $21.39

Jan -  Feb 21 

(Jan 21  Bill)

Jan -  Feb 21 

(Jan 21  Bill)
$/M3

Jan -  Feb 21 

(Jan 21  Bill)

Jan -  Feb 21 

(Jan 21  Bill)
$/M3

350 $7,412.39 21.17825714 563 $12,618.16 $22.41 9-Feb-21

UNIT # METER # Nov Jan Gallons Used M3       Used

$/M3 

Pesos

Pesos 

Owed UNIT # METER # Nov Jan
Gallons 

Used

M3   P32      

Used $/M3   Pesos Pesos Owed

LA-S 3841 348840 362280 13440 50.88 $21.39 $1,088.49 LA-N 3845 179640 185950 6310 23.89 $21.39 $511.04

LB-S 3807 221710 226280 4570 17.30 $21.39 $370.12 LB-N 3881 317460 324090 6630 25.10 $21.39 $536.96

LC-S 3810 277740 288400 10660 40.35 $21.39 $863.34 LC-N 3686 262710 281060 18350 69.46 $21.39 $1,486.15

3A-S 3827 151590 152290 700 2.65 $21.39 $56.69 LD-N 3878 597020 605230 8210 31.08 $21.39 $664.92

3B-S 3814 39260 39330 70 0.26 $21.39 $5.67 2A-N 3879 163530 163710 180 0.68 $21.39 $14.58

3C-S 3806 108890 108950 60 0.23 $21.39 $4.86 2B-N 3846 224640 227550 2910 11.02 $21.39 $235.68

4A-S 3826 163980 166330 2350 8.90 $21.39 $190.32 2C-N 3882 236820 242290 5470 20.71 $21.39 $443.01

4B-S 3811 287380 313180 25800 97.66 $21.39 $2,089.52 3A-N 3840 336060 337930 1870 7.08 $21.39 $151.45

4C-S 3825 267980 273780 5800 21.96 $21.39 $469.74 3B-N 3689 264840 278960 14120 53.45 $21.39 $1,143.57

5A-S 3805 192380 193550 1170 4.43 $21.39 $94.76 3C-N 3820 273620 276770 3150 11.92 $21.39 $255.12

5B-S 3812 37560 38830 1270 4.81 $21.39 $102.86 4A-N 3817 257550 263430 5880 22.26 $21.39 $476.22

5C-S 3782 116120 117760 1640 6.21 $21.39 $132.82 4B-N 3838 174740 177750 3010 11.39 $21.39 $243.78

6A-S 3786 133470 136050 2580 9.77 $21.39 $208.95 4C-N 3880 285340 288800 3460 13.10 $21.39 $280.22

6B-S 3816 60880 62720 1840 6.97 $21.39 $149.02 5A-N 3839 110220 113370 3150 11.92 $21.39 $255.12

6C-S 3826 131240 138980 7740 29.30 $21.39 $626.86 5B-N 3809 457990 470630 12640 47.85 $21.39 $1,023.70

7A-S 3813 387290 397760 10470 39.63 $21.39 $847.96 5C-N 3877 199180 208030 8850 33.50 $21.39 $716.75

7B-S 3808 150460 156300 5840 22.11 $21.39 $472.98 6A-N 3835 319990 321170 1180 4.47 $21.39 $95.57

7C-S 3842 189610 193050 3440 13.02 $21.39 $278.60 6B-N 3824 90440 96470 6030 22.83 $21.39 $488.36

PHA-S 3843 506130 506130 0 0.00 $21.39 $0.00 6C-N 3836 338840 345660 6820 25.82 $21.39 $552.35

PHB-S 3844 207490 215470 7980 30.21 $21.39 $646.29 7A-N 3823 336020 341840 5820 22.03 $21.39 $471.36

PHC-S 3784 430840 442260 11420 43.23 $21.39 $924.89

7B-N   (7G-

N) 3818 182960 189530 6570 24.87 $21.39 $532.10

7HN 3822 194390 197780 3390 12.83 $21.39 $274.55

Office 0.00 $0.00 $0.00 7JN 3819 426350 436010 9660 36.57 $21.39 $782.35

PHAN 3815 413430 435720 22290 84.38 $21.39 $1,805.25

PHBN 3837 251990 258770 6780 25.67 $21.39 $549.11

PHCN 3821 245170 253330 8160 30.89 $21.39 $660.87

9AN 3783 546860 558610 11750 44.48 $21.39 $951.62

9BN 3785 670870 684780 13910 52.66 $21.39 $1,126.56

449.86 $9,624.74 781.88 $16,728.29

PESOS

OWNERS $26,353.02

COMMON $25,358.39

TOTAL $51,711.41

 

SUR NORTE 

RELACION DE MEDIDORES 

CONDOMINIOS EL CANTIL 

TORRE SUR Y NORTE 

TORRE SUR - 12174 TORRE NORTE - 13020


